
Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

S E N A T 

Broj: 02-345-6-1/23 

Tuzla, 06.04.2023. godine 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona – prečišćeni tekst 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 21/21, 22/21, 5/22, 11/22 i 16/22), te člana 39. 

Statuta  visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla, Senat 

visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla, na svojoj 63. 

(šeždesettrećoj) sjednici, održanoj 06.04.2023. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju voditelja i saradnika Centra za naučno-istraživački rad i međunarodnu 

saradnju 

I 

Imenuju se voditelj i saradnici Centra za naučno-istraživački rad i međunarodnu saradnju kako 

slijedi: 

1. Dr.sc. Vesna Bogičević, profesor – Voditelj; 

2. Dr.sc. Midhat Glavić, profesor – Saradnik; 

3. Mr.sc. Adem Azapagić, predavač – Saradnik; 

4. Mr.sc. Aldijana Omerović, predavač – Saradnik; 

5. Nermina Kalić, asistent – Saradnik; 

6. Mehmed Čajić, asistent – Saradnik; 

7. Aiša Ćorić, asistent – Saradnik. 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da v  aži Odluka broj: 02-49-7/23 od 17.01.2023. godine. 

 

 

Dostavljeno:                                                                          

1x Senatu,                                                                        

1 x Imenovanima, i                                                                         

1x a/a                                                                                 

 


